Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2015

                              №50

п. Луговской
	Об отмене постановления администрации

сельского поселения Луговской от 16.07.2012 №35 «Об утверждении          Положения о порядке присвоения       классных чинов муниципальным                служащим администрации сельского      поселения Луговской»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Луговской:

1. Отменить постановление постановления администрации сельского      поселения Луговской от 16.07.2012 №35 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим     администрации сельского поселения Луговской».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Луговской

Н.В.Веретельников